Johannes van den Hout (dg: maritus) filius quondam Henrici (dg: Goes) Goes Nijcholaus filius quondam Johannis Alarts soen maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Henrici Goessen Elizabeth filia quondam Jacobi #Goessen# filii dicti quondam Henrici Goessen cum tutore pro se et pro Henrico suo fratre filio dicti quondam Jacobi Petrus (dg: filius Mathei) #Vrieze# filius quondam Willelmi Vrieze maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie dicti quondam Jacobi Goessen (dg: pro eisdem di) palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis dicti quondam Henrici Goessen nunc ad se spectantibus ut dicebant mediante qua divisione (dg: quidam scda secundus campus) tercia pars secundi campi septem iugera (dg: lants) terre continentis siti ante Vlimen infra plateam versus Vlimen inter hereditatem (dg: Johannis) Wouteri filii Johannis Leijten soen de Helvoert ex uno et inter hereditatem Gerardi de Eijcke filii quondam Henrici Posteel ex alio quam terciam partem dicti campi dictus quondam Henricus Goes erga Walterum Rike (dg: et) acquisiverat item quartus campus (dg: versus) #de# loco dicto Oeteren versus Vucht X iugera terre continens situs in loco dicto Vuchtbroec inter hereditatem (dg: Gudefi)

Godefridi de Broehoven Engel Goeden soen et Walteri filii Johannis de Beke ex uno et inter hereditatem Willelmi Mijnnemere ex alio quem campum jamdictum dictus quondam Henricus Goes erga oppidum de Busco acquisiverat item medietas que ad dictum quondam Henricum Goes spectabat in septimo campo novem iugera et dimidium hont terre continente siti' ante Vlimer (dg: ult supra) superius seu ultra plateam tendentem a quodam campo dicto des Heren Camp ad plateam ibidem inter hereditatem Arnoldi Koijt et suorum consociorum ex uno et inter hereditatem Hermanni Keteleers ex alio quam medietatem dicti campi dictus quondam Henricus Goes erga oppidum de Busco emendo acquisiverat item medietas domus et aree dicti quondam Henrici Goes site in Busco (dg: a) #in# vico tendente a vico dicto Screijnmakersstraet versus forum piscium (dg: ex) inter hereditatem Jacobi Goetscalcs ex uno et inter hereditatem Johannis Focken soen ex alio ut dicebant dicto Nijcholao (dg: cess) {rest van de regel vrijgelaten} cesserunt in partem super quibus etc promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt promiserunt insuper dicti Elizabeth cum tutore et Petrus Vrieze (dg: quod) indivisi super omnia quod ipsi (dg: Henricum) #Jacobum# filium dicti quondam Jacobi Goes perpetue talem habebunt quod nunquam presument se jus in premissis habere promisit insuper dicta Elizabeth cum tutore quod ipsa (dg: Jacobum) Henricum suum fratrem 'dicti quondam Jacobi Goes super premissis et jure ad opus dicti Nijcholai facient' renunciare. Testes Henricus Godefridi et Wiel datum in festo Nijcholai.